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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
10.6.2023 - 14:00
Točk: FINA 2022

rojen rezultat točke tocke

Ml. dečki

1. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 34.49 222 20,00
2. VERLAK, Tim 12 PK Fužinar Ravne 35.47 204 17,00
3. ŠENTJURC, Lan 11 PK Branik Maribor 35.65 201 15,00
4. SEVČNIKAR, Ian 12 PK Velenje 36.74 184 13,00
5. LESNJAK, Jošt 12 PK Velenje 36.86 182 12,00
6. KOŠELJNIK, Filip 12 PK Fužinar Ravne 37.08 179 11,00
7. JOSIĆ, Marcel 12 PK Velenje 37.64 171 10,00
8. ŠUMAH, Taj 11 PK Fužinar Ravne 37.73 170 9,00
9. PODLESNIK, Leo 11 PK Branik Maribor 38.62 158 8,00

10. LAMEŠIĆ, Mateo 14 PK Velenje 38.70 157 7,00
11. PRANJIĆ, Liam 11 PK Velenje 38.76 157 -
12. MALBAŠIĆ VODOVNIK, Tibor 11 PK Velenje 38.98 154 -
13. ANDREJČIČ, Andraž 11 PK Velenje 39.45 148 -
14. VRABL, Gal 13 PK Branik Maribor 40.48 137 3,00
15. PEJKUNOVIĆ, Filip 12 PK Velenje 41.05 132 -
16. LAMPREHT, Žiga 11 PK Branik Maribor 41.48 128 1,00
17. MELANŠEK, Tilen 13 PK Velenje 43.67 109 -
18. KONEČNIK, Bor 13 PK Velenje 44.17 106 -
19. HAPPE ŠAVLI, Tilen 13 PK Branik Maribor 45.27 98 -
20. ASANI, Nervin 13 PK Velenje 47.13 87 -
21. LUŽAR, Max 13 PK Velenje 47.65 84 -
22. PLESEC, Luka 14 PK Fužinar Ravne 48.19 81 -
23. KOLAR, Ažbe 14 PK Fužinar Ravne 48.70 79 -
24. PIRNAT, Anej 13 PK Velenje 49.45 75 -
25. ROT, Maks 13 PK Velenje 49.67 74 -
26. MEŠKO, Aljaž 15 PK Fužinar Ravne 49.74 74 -
27. BOROVNIK, Jan 13 PK Velenje 50.72 70 -
28. FELICIJAN, Tian 12 PK Branik Maribor 51.35 67 -
29. MRKONJIĆ, Marko 14 PK Velenje 51.72 66 -
30. LUČEV, Lovro 13 PK Branik Maribor 51.79 65 -
31. BERKENJAČEVIĆ, Rok 13 PK Velenje 52.50 63 -
32. HORVAT, Blaž 14 PK Fužinar Ravne 54.31 57 -
33. ABRAMOVIĆ, Žak 15 PK Velenje 56.57 50 -
34. ZUKIĆ, Deen 14 PK Velenje 57.46 48 -
35. BARTOLAC, Jaša 13 PK Velenje 1:00.82 40 -
36. BARTOLAC, Lovro 15 PK Velenje 1:21.44 16 -

Dečki

1. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 26.86 471 20,00
2. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 27.17 455 17,00
3. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 27.70 430 15,00
4. CAFUTA, Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor 29.66 350 13,00
5. POTRČ, Tilen 09 PK Branik Maribor 30.16 333 12,00
6. FRICELJ, Noa 09 PK Velenje 30.22 331 11,00
7. SALZMANN, Clemens 10 PK Fužinar Ravne 31.54 291 10,00
8. PLANKO, David 10 PK Branik Maribor 31.68 287 9,00
9. BUČAR, Nejc 10 PK Branik Maribor 31.87 282 8,00

10. BAŠIĆ, Enis 10 PK Velenje 31.88 282 7,00
11. TOPOLNIK, Gal 10 PK Branik Maribor 32.29 271 6,00
12. STRAŠEK, Nikolaj 10 PK Branik Maribor 32.64 262 -
13. MARKOV, Rene 10 PK Branik Maribor 33.07 252 -
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Dečki

rojen rezultat točke tocke

14. LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 35.01 213 3,00

Odprto

1. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 26.86 471 20,00
2. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 27.17 455 17,00
3. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 27.70 430 15,00
4. CAFUTA, Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor 29.66 350 13,00
5. POTRČ, Tilen 09 PK Branik Maribor 30.16 333 12,00
6. FRICELJ, Noa 09 PK Velenje 30.22 331 11,00
7. SALZMANN, Clemens 10 PK Fužinar Ravne 31.54 291 10,00
8. PLANKO, David 10 PK Branik Maribor 31.68 287 9,00
9. BUČAR, Nejc 10 PK Branik Maribor 31.87 282 8,00

10. BAŠIĆ, Enis 10 PK Velenje 31.88 282 7,00
11. TOPOLNIK, Gal 10 PK Branik Maribor 32.29 271 6,00
12. STRAŠEK, Nikolaj 10 PK Branik Maribor 32.64 262 -
13. MARKOV, Rene 10 PK Branik Maribor 33.07 252 -
14. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 34.49 222 20,00
15. LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 35.01 213 3,00
16. VERLAK, Tim 12 PK Fužinar Ravne 35.47 204 17,00
17. ŠENTJURC, Lan 11 PK Branik Maribor 35.65 201 15,00
18. SEVČNIKAR, Ian 12 PK Velenje 36.74 184 13,00
19. LESNJAK, Jošt 12 PK Velenje 36.86 182 12,00
20. KOŠELJNIK, Filip 12 PK Fužinar Ravne 37.08 179 11,00
21. JOSIĆ, Marcel 12 PK Velenje 37.64 171 10,00
22. ŠUMAH, Taj 11 PK Fužinar Ravne 37.73 170 9,00
23. PODLESNIK, Leo 11 PK Branik Maribor 38.62 158 8,00
24. LAMEŠIĆ, Mateo 14 PK Velenje 38.70 157 7,00
25. PRANJIĆ, Liam 11 PK Velenje 38.76 157 -
26. MALBAŠIĆ VODOVNIK, Tibor 11 PK Velenje 38.98 154 -
27. ANDREJČIČ, Andraž 11 PK Velenje 39.45 148 -
28. VRABL, Gal 13 PK Branik Maribor 40.48 137 3,00
29. MAJCENOVIČ, Tristan 08 PK Branik Maribor 40.81 134 -
30. PEJKUNOVIĆ, Filip 12 PK Velenje 41.05 132 -
31. LAMPREHT, Žiga 11 PK Branik Maribor 41.48 128 1,00
32. MELANŠEK, Tilen 13 PK Velenje 43.67 109 -
33. KONEČNIK, Bor 13 PK Velenje 44.17 106 -
34. HAPPE ŠAVLI, Tilen 13 PK Branik Maribor 45.27 98 -
35. ASANI, Nervin 13 PK Velenje 47.13 87 -
36. LUŽAR, Max 13 PK Velenje 47.65 84 -
37. PLESEC, Luka 14 PK Fužinar Ravne 48.19 81 -
38. KOLAR, Ažbe 14 PK Fužinar Ravne 48.70 79 -
39. PIRNAT, Anej 13 PK Velenje 49.45 75 -
40. ROT, Maks 13 PK Velenje 49.67 74 -
41. MEŠKO, Aljaž 15 PK Fužinar Ravne 49.74 74 -
42. BOROVNIK, Jan 13 PK Velenje 50.72 70 -
43. FELICIJAN, Tian 12 PK Branik Maribor 51.35 67 -
44. MRKONJIĆ, Marko 14 PK Velenje 51.72 66 -
45. LUČEV, Lovro 13 PK Branik Maribor 51.79 65 -
46. BERKENJAČEVIĆ, Rok 13 PK Velenje 52.50 63 -
47. HORVAT, Blaž 14 PK Fužinar Ravne 54.31 57 -
48. ABRAMOVIĆ, Žak 15 PK Velenje 56.57 50 -
49. ZUKIĆ, Deen 14 PK Velenje 57.46 48 -
50. BARTOLAC, Jaša 13 PK Velenje 1:00.82 40 -
51. BARTOLAC, Lovro 15 PK Velenje 1:21.44 16 -
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
10.6.2023 - 14:10
Točk: FINA 2022

rojen rezultat točke tocke

Ml. deklice

1. VIDRIH, Gaja 12 PK Fužinar Ravne 31.61 419 20,00
2. HADŽIAGANOVIĆ, Adna 12 PK Velenje 35.63 293 17,00
3. REBEC, Ria 12 PK Velenje 36.33 276 15,00
4. ŠTERK, Neža 12 PK Velenje 37.20 257 13,00
5. PETRIČ, Zarja 12 PK Velenje 37.54 250 12,00
6. LIPIČNIK, Ema 12 PK Velenje 39.45 216 11,00
7. MILIJAŠ, Tijana 13 PK Velenje 40.47 200 -
8. DREV TOMAN, Manca 12 PK Velenje 41.42 186 -
9. CREVAR, Maja 12 PK Velenje 43.29 163 -

10. ANCLIN, Emma 13 PK Velenje 44.87 146 -
11. SIMONIČ, Zala 14 PK Fužinar Ravne 45.35 142 6,00
12. ZUPANC, Lori 13 PK Branik Maribor 45.87 137 5,00
13. PLESEC, Lara 12 PK Fužinar Ravne 48.66 115 4,00
14. TRČKO MIKOLA, Kaja 13 PK Branik Maribor 49.51 109 3,00
15. AŽNIK, Vita 13 PK Branik Maribor 52.47 91 2,00
16. KALOH, Taja 12 PK Branik Maribor 53.68 85 1,00
17. BEZENŠEK, Ella 13 PK Branik Maribor 55.02 79 -
18. JUKIĆ, Naela 15 PK Velenje 55.52 77 -
19. ALIAMOVSKAIA, Elizaveta 15 PK Branik Maribor 55.73 76 -
20. GARCIA PETRAS, Zoe 14 PK Velenje 1:00.52 59 -
21. LINIĆ, Lejla 15 PK Velenje 1:00.53 59 -
22. NERAD, Lara 16 PK Fužinar Ravne 1:07.26 43 -

Deklice

1. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra 10 PK Fužinar Ravne 31.90 408 20,00
2. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 32.56 384 17,00
3. SUŠEC JAMBROVIĆ, Ana 10 PK Velenje 33.04 367 15,00
4. PLANKO, Pika 10 PK Velenje 33.19 362 13,00
5. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 33.45 354 12,00
6. MILIJAŠ, Nikolina 10 PK Velenje 33.98 338 11,00
7. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 34.25 330 10,00
8. ALIAMOVSKAIA, Ekaterina 11 PK Branik Maribor 34.60 320 9,00
9. BLATNIK, Klara 11 PK Velenje 34.71 317 8,00

10. HORVAT, Laura 10 PK Branik Maribor 35.27 302 7,00
11. KRAJNC, Urška 10 PK Branik Maribor 35.49 296 6,00
12. KOREN, Maša 11 PK Fužinar Ravne 35.75 290 5,00
13. GOLOB, Neža 11 PK Branik Maribor 36.16 280 4,00
14. GARCIA PETRAS, Lara 11 PK Velenje 36.19 279 -
15. ŠULIGOJ, Manca 10 PK Velenje 36.66 269 -
16. GODEC, Vanesa 11 PK Branik Maribor 36.82 265 1,00
17. LAZNIK, Ema 10 PK Fužinar Ravne 37.27 256 -
18. ANCLIN, Klara 11 PK Velenje 38.92 224 -
19. VEBERIČ, Ana 10 PK Branik Maribor 39.10 221 -
20. GABOR, Lana 10 PK Branik Maribor 39.14 221 -
21. CIZL, Julija 11 PK Branik Maribor 41.01 192 -
22. PRIBOŽIČ, Zoja 11 PK Branik Maribor 41.22 189 -
23. VASILJEVIĆ, Nikolina 11 PK Velenje 42.32 174 -
24. ZIJAN, Mia 11 PK Velenje 47.78 121 -
25. ZUKIĆ, Inaja 11 PK Velenje 55.25 78 -
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Odprto

1. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 30.90 449 -
2. VIDRIH, Gaja 12 PK Fužinar Ravne 31.61 419 20,00
3. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra 10 PK Fužinar Ravne 31.90 408 20,00
4. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 32.56 384 17,00
5. HALILOVIĆ, Dženana 09 PK Velenje 32.88 373 -
6. SUŠEC JAMBROVIĆ, Ana 10 PK Velenje 33.04 367 15,00
7. PLANKO, Pika 10 PK Velenje 33.19 362 13,00
8. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 33.45 354 12,00
9. MILIJAŠ, Nikolina 10 PK Velenje 33.98 338 11,00

10. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 34.25 330 10,00
11. ALIAMOVSKAIA, Ekaterina 11 PK Branik Maribor 34.60 320 9,00
12. BLATNIK, Klara 11 PK Velenje 34.71 317 8,00
13. DRAKSLER, Ana 09 PK Branik Maribor 34.82 314 -
14. HORVAT, Laura 10 PK Branik Maribor 35.27 302 7,00
15. KRAJNC, Urška 10 PK Branik Maribor 35.49 296 6,00
16. HADŽIAGANOVIĆ, Adna 12 PK Velenje 35.63 293 17,00
17. KOREN, Maša 11 PK Fužinar Ravne 35.75 290 5,00
18. DEMŠAR, Naja 09 PK Branik Maribor 35.93 285 -
19. GOLOB, Neža 11 PK Branik Maribor 36.16 280 4,00
20. GARCIA PETRAS, Lara 11 PK Velenje 36.19 279 -
21. REBEC, Ria 12 PK Velenje 36.33 276 15,00
22. ŠULIGOJ, Manca 10 PK Velenje 36.66 269 -
23. GODEC, Vanesa 11 PK Branik Maribor 36.82 265 1,00
24. ŠTERK, Neža 12 PK Velenje 37.20 257 13,00
25. LAZNIK, Ema 10 PK Fužinar Ravne 37.27 256 -
26. PETRIČ, Zarja 12 PK Velenje 37.54 250 12,00
27. KRNJIĆ, Nikolina 08 PK Branik Maribor 38.73 228 -
28. ANCLIN, Klara 11 PK Velenje 38.92 224 -
29. VEBERIČ, Ana 10 PK Branik Maribor 39.10 221 -
30. GABOR, Lana 10 PK Branik Maribor 39.14 221 -
31. LIPIČNIK, Ema 12 PK Velenje 39.45 216 11,00
32. MILIJAŠ, Tijana 13 PK Velenje 40.47 200 -
33. CIZL, Julija 11 PK Branik Maribor 41.01 192 -
34. PRIBOŽIČ, Zoja 11 PK Branik Maribor 41.22 189 -
35. DREV TOMAN, Manca 12 PK Velenje 41.42 186 -
36. VASILJEVIĆ, Nikolina 11 PK Velenje 42.32 174 -
37. CREVAR, Maja 12 PK Velenje 43.29 163 -
38. ANCLIN, Emma 13 PK Velenje 44.87 146 -
39. SIMONIČ, Zala 14 PK Fužinar Ravne 45.35 142 6,00
40. ZUPANC, Lori 13 PK Branik Maribor 45.87 137 5,00
41. ZIJAN, Mia 11 PK Velenje 47.78 121 -
42. PLESEC, Lara 12 PK Fužinar Ravne 48.66 115 4,00
43. TRČKO MIKOLA, Kaja 13 PK Branik Maribor 49.51 109 3,00
44. AŽNIK, Vita 13 PK Branik Maribor 52.47 91 2,00
45. KALOH, Taja 12 PK Branik Maribor 53.68 85 1,00
46. BEZENŠEK, Ella 13 PK Branik Maribor 55.02 79 -
47. ZUKIĆ, Inaja 11 PK Velenje 55.25 78 -
48. JUKIĆ, Naela 15 PK Velenje 55.52 77 -
49. ALIAMOVSKAIA, Elizaveta 15 PK Branik Maribor 55.73 76 -
50. GARCIA PETRAS, Zoe 14 PK Velenje 1:00.52 59 -
51. LINIĆ, Lejla 15 PK Velenje 1:00.53 59 -
52. NERAD, Lara 16 PK Fužinar Ravne 1:07.26 43 -

EXH MÜLLER, Kim 13 PD Maribor 47.39 124 -
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
10.6.2023 - 14:25
Točk: FINA 2022

rojen rezultat točke tocke

Ml. dečki

1. KOŠELJNIK, Filip 12 PK Fužinar Ravne 1:41.24 177 20,00
2. MALBAŠIĆ VODOVNIK, Tibor 11 PK Velenje 1:43.45 166 17,00
3. SEVČNIKAR, Ian 12 PK Velenje 1:44.23 162 15,00
4. VERLAK, Tim 12 PK Fužinar Ravne 1:47.62 147 13,00
5. LESNJAK, Jošt 12 PK Velenje 1:54.10 123 12,00
6. KOLAR, Ažbe 14 PK Fužinar Ravne 1:54.22 123 11,00
7. LAMPREHT, Žiga 11 PK Branik Maribor 1:54.58 122 10,00
8. JOSIĆ, Marcel 12 PK Velenje 1:54.86 121 9,00
9. FELICIJAN, Tian 12 PK Branik Maribor 1:59.28 108 8,00

10. ANDREJČIČ, Andraž 11 PK Velenje 1:59.52 107 7,00
11. MELANŠEK, Tilen 13 PK Velenje 2:00.69 104 -
12. MEŠKO, Aljaž 15 PK Fužinar Ravne 2:04.77 94 5,00
13. LUŽAR, Max 13 PK Velenje 2:07.08 89 -
14. PLESEC, Luka 14 PK Fužinar Ravne 2:10.43 82 3,00
15. LUČEV, Lovro 13 PK Branik Maribor 2:10.55 82 2,00
16. HAPPE ŠAVLI, Tilen 13 PK Branik Maribor 2:12.63 78 1,00
17. BERKENJAČEVIĆ, Rok 13 PK Velenje 2:26.22 58 -

DSQ KONEČNIK, Bor 13 PK Velenje 1:59.26 -
SW 7.6 -

Dečki

1. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:22.12 332 20,00
2. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:26.63 283 17,00
3. BAŠIĆ, Enis 10 PK Velenje 1:28.45 265 15,00
4. CAFUTA, Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor 1:36.70 203 13,00
5. FRICELJ, Noa 09 PK Velenje 1:36.98 201 12,00
6. TOPOLNIK, Gal 10 PK Branik Maribor 1:49.06 141 11,00

DSQ BUČAR, Nejc 10 PK Branik Maribor 1:35.32 -
SW 7.6 -

Odprto

1. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 1:12.17 489 -
2. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:22.12 332 20,00
3. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:26.63 283 17,00
4. BAŠIĆ, Enis 10 PK Velenje 1:28.45 265 15,00
5. CAFUTA, Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor 1:36.70 203 13,00
6. FRICELJ, Noa 09 PK Velenje 1:36.98 201 12,00
7. KOŠELJNIK, Filip 12 PK Fužinar Ravne 1:41.24 177 20,00
8. MALBAŠIĆ VODOVNIK, Tibor 11 PK Velenje 1:43.45 166 17,00
9. SEVČNIKAR, Ian 12 PK Velenje 1:44.23 162 15,00

10. VERLAK, Tim 12 PK Fužinar Ravne 1:47.62 147 13,00
11. TOPOLNIK, Gal 10 PK Branik Maribor 1:49.06 141 11,00
12. LESNJAK, Jošt 12 PK Velenje 1:54.10 123 12,00
13. KOLAR, Ažbe 14 PK Fužinar Ravne 1:54.22 123 11,00
14. LAMPREHT, Žiga 11 PK Branik Maribor 1:54.58 122 10,00
15. JOSIĆ, Marcel 12 PK Velenje 1:54.86 121 9,00
16. FELICIJAN, Tian 12 PK Branik Maribor 1:59.28 108 8,00
17. ANDREJČIČ, Andraž 11 PK Velenje 1:59.52 107 7,00
18. MELANŠEK, Tilen 13 PK Velenje 2:00.69 104 -
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

rojen rezultat točke tocke

19. MEŠKO, Aljaž 15 PK Fužinar Ravne 2:04.77 94 5,00
20. LUŽAR, Max 13 PK Velenje 2:07.08 89 -
21. PLESEC, Luka 14 PK Fužinar Ravne 2:10.43 82 3,00
22. LUČEV, Lovro 13 PK Branik Maribor 2:10.55 82 2,00
23. HAPPE ŠAVLI, Tilen 13 PK Branik Maribor 2:12.63 78 1,00
24. BERKENJAČEVIĆ, Rok 13 PK Velenje 2:26.22 58 -

DSQ BUČAR, Nejc 10 PK Branik Maribor 1:35.32 -
SW 7.6 -

DSQ KONEČNIK, Bor 13 PK Velenje 1:59.26 -
SW 7.6 -

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
10.6.2023 - 14:35
Točk: FINA 2022

rojen rezultat točke tocke

Ml. deklice

1. ŠTERK, Neža 12 PK Velenje 1:35.13 306 20,00
2. PETRIČ, Zarja 12 PK Velenje 1:39.95 264 17,00
3. HADŽIAGANOVIĆ, Adna 12 PK Velenje 1:43.20 239 15,00
4. CREVAR, Maja 12 PK Velenje 1:57.75 161 13,00
5. MILIJAŠ, Tijana 13 PK Velenje 1:58.24 159 12,00
6. DREV TOMAN, Manca 12 PK Velenje 1:59.93 152 -
7. SIMONIČ, Zala 14 PK Fužinar Ravne 2:00.48 150 10,00
8. ANCLIN, Emma 13 PK Velenje 2:01.30 147 -
9. PLESEC, Lara 12 PK Fužinar Ravne 2:02.59 143 8,00

10. ALIAMOVSKAIA, Elizaveta 15 PK Branik Maribor 2:36.11 69 7,00
DSQ MÜLLER, Kim 13 PD Maribor 2:05.17 -

SW 7.5 -

DSQ BEZENŠEK, Ella 13 PK Branik Maribor 2:12.92 -
SW 7.6 -

DSQ AŽNIK, Vita 13 PK Branik Maribor 2:13.83 -
SW 7.1 -

Deklice

1. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra 10 PK Fužinar Ravne 1:26.30 410 20,00
2. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 1:31.36 345 17,00
3. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 1:32.55 332 15,00
4. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 1:33.44 323 13,00
5. PLANKO, Pika 10 PK Velenje 1:33.68 320 12,00
6. ALIAMOVSKAIA, Ekaterina 11 PK Branik Maribor 1:34.11 316 11,00
7. GARCIA PETRAS, Lara 11 PK Velenje 1:35.24 305 10,00
8. GODEC, Vanesa 11 PK Branik Maribor 1:37.85 281 9,00
9. MILIJAŠ, Nikolina 10 PK Velenje 1:38.83 273 8,00

10. GRADIN, Sara 11 PK Branik Maribor 1:39.78 265 7,00
11. HORVAT, Laura 10 PK Branik Maribor 1:40.39 260 6,00
12. ANCLIN, Klara 11 PK Velenje 1:45.67 223 -
13. CIZL, Julija 11 PK Branik Maribor 1:46.22 220 4,00
14. ŠULIGOJ, Manca 10 PK Velenje 1:47.78 210 -
15. PRIBOŽIČ, Zoja 11 PK Branik Maribor 1:50.06 197 -
16. LAZNIK, Ema 10 PK Fužinar Ravne 1:50.90 193 1,00
17. GABOR, Lana 10 PK Branik Maribor 1:55.18 172 -
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Deklice

rojen rezultat točke tocke

18. VASILJEVIĆ, Nikolina 11 PK Velenje 1:59.12 156 -
19. ZIJAN, Mia 11 PK Velenje 2:32.97 73 -

Odprto

1. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra 10 PK Fužinar Ravne 1:26.30 410 20,00
2. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 1:31.36 345 17,00
3. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 1:32.55 332 15,00
4. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 1:33.44 323 13,00
5. PLANKO, Pika 10 PK Velenje 1:33.68 320 12,00
6. ALIAMOVSKAIA, Ekaterina 11 PK Branik Maribor 1:34.11 316 11,00
7. ŠTERK, Neža 12 PK Velenje 1:35.13 306 20,00
8. GARCIA PETRAS, Lara 11 PK Velenje 1:35.24 305 10,00
9. GODEC, Vanesa 11 PK Branik Maribor 1:37.85 281 9,00

10. MILIJAŠ, Nikolina 10 PK Velenje 1:38.83 273 8,00
11. GRADIN, Sara 11 PK Branik Maribor 1:39.78 265 7,00
12. PETRIČ, Zarja 12 PK Velenje 1:39.95 264 17,00
13. HORVAT, Laura 10 PK Branik Maribor 1:40.39 260 6,00
14. DRAKSLER, Ana 09 PK Branik Maribor 1:42.60 244 -
15. HADŽIAGANOVIĆ, Adna 12 PK Velenje 1:43.20 239 15,00
16. ANCLIN, Klara 11 PK Velenje 1:45.67 223 -
17. DEMŠAR, Naja 09 PK Branik Maribor 1:45.76 222 -
18. CIZL, Julija 11 PK Branik Maribor 1:46.22 220 4,00
19. ŠULIGOJ, Manca 10 PK Velenje 1:47.78 210 -
20. PRIBOŽIČ, Zoja 11 PK Branik Maribor 1:50.06 197 -
21. LAZNIK, Ema 10 PK Fužinar Ravne 1:50.90 193 1,00
22. GABOR, Lana 10 PK Branik Maribor 1:55.18 172 -
23. CREVAR, Maja 12 PK Velenje 1:57.75 161 13,00
24. MILIJAŠ, Tijana 13 PK Velenje 1:58.24 159 12,00
25. VASILJEVIĆ, Nikolina 11 PK Velenje 1:59.12 156 -
26. DREV TOMAN, Manca 12 PK Velenje 1:59.93 152 -
27. SIMONIČ, Zala 14 PK Fužinar Ravne 2:00.48 150 10,00
28. ANCLIN, Emma 13 PK Velenje 2:01.30 147 -
29. PLESEC, Lara 12 PK Fužinar Ravne 2:02.59 143 8,00
30. ZIJAN, Mia 11 PK Velenje 2:32.97 73 -
31. ALIAMOVSKAIA, Elizaveta 15 PK Branik Maribor 2:36.11 69 7,00

DSQ MÜLLER, Kim 13 PD Maribor 2:05.17 -
SW 7.5 -

DSQ BEZENŠEK, Ella 13 PK Branik Maribor 2:12.92 -
SW 7.6 -

DSQ AŽNIK, Vita 13 PK Branik Maribor 2:13.83 -
SW 7.1 -

5. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
10.6.2023 - 14:50
Točk: FINA 2022

Rojen Rezultat Točke E.Tocke 100m 200m

Ml. dečki

1. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 2:38.11 354 20,00 1:17.92 1:20.19
2. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 3:04.93 221 17,00 1:31.57 1:33.36
3. ŠENTJURC, Lan 11 PK Branik Maribor 3:05.13 220 15,00 1:31.58 1:33.55
4. ŠUMAH, Taj 11 PK Fužinar Ravne 3:13.13 194 13,00 1:36.03 1:37.10
5. JOSIĆ, Marcel 12 PK Velenje 3:40.33 131 12,00 1:53.63 1:46.70
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

5. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

Dečki

1. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 2:37.13 361 20,00 1:16.15 1:20.98
2. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 2:42.93 324 17,00 1:20.45 1:22.48
3. BUČAR, Nejc 10 PK Branik Maribor 2:52.77 271 15,00 1:24.05 1:28.72
4. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 2:53.86 266 13,00 1:27.69 1:26.17
5. STRAŠEK, Nikolaj 10 PK Branik Maribor 2:57.26 251 12,00 1:26.72 1:30.54
6. LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 3:05.97 217 11,00 1:31.90 1:34.07

Odprto

1. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 2:29.87 416 - 1:08.83 1:21.04
2. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 2:37.13 361 20,00 1:16.15 1:20.98
3. KOREN, Max 11 PK Fužinar Ravne 2:38.11 354 20,00 1:17.92 1:20.19
4. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 2:42.93 324 17,00 1:20.45 1:22.48
5. BUČAR, Nejc 10 PK Branik Maribor 2:52.77 271 15,00 1:24.05 1:28.72
6. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 2:53.86 266 13,00 1:27.69 1:26.17
7. STRAŠEK, Nikolaj 10 PK Branik Maribor 2:57.26 251 12,00 1:26.72 1:30.54
8. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 3:04.93 221 17,00 1:31.57 1:33.36
9. ŠENTJURC, Lan 11 PK Branik Maribor 3:05.13 220 15,00 1:31.58 1:33.55

10. LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 3:05.97 217 11,00 1:31.90 1:34.07
11. ŠUMAH, Taj 11 PK Fužinar Ravne 3:13.13 194 13,00 1:36.03 1:37.10
12. JOSIĆ, Marcel 12 PK Velenje 3:40.33 131 12,00 1:53.63 1:46.70

6. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
10.6.2023 - 15:00
Točk: FINA 2022

Rojen Rezultat Točke E.Tocke 100m 200m

Ml. deklice

1. VIDRIH, Gaja 12 PK Fužinar Ravne 2:59.56 324 20,00 1:28.98 1:30.58
2. REBEC, Ria 12 PK Velenje 3:08.01 282 17,00 1:32.13 1:35.88

Deklice

1. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 2:46.55 406 20,00 1:23.04 1:23.51
2. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 2:46.69 405 17,00 1:22.87 1:23.82
3. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra10 PK Fužinar Ravne 2:47.26 401 15,00 1:24.93 1:22.33
4. KOREN, Maša 11 PK Fužinar Ravne 3:12.89 261 13,00 1:37.53 1:35.36
5. GOLOB, Neža 11 PK Branik Maribor 3:15.73 250 12,00 1:38.24 1:37.49

Odprto

1. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 2:46.55 406 20,00 1:23.04 1:23.51
2. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 2:46.69 405 17,00 1:22.87 1:23.82
3. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra10 PK Fužinar Ravne 2:47.26 401 15,00 1:24.93 1:22.33
4. VIDRIH, Gaja 12 PK Fužinar Ravne 2:59.56 324 20,00 1:28.98 1:30.58
5. REBEC, Ria 12 PK Velenje 3:08.01 282 17,00 1:32.13 1:35.88
6. KOREN, Maša 11 PK Fužinar Ravne 3:12.89 261 13,00 1:37.53 1:35.36
7. GOLOB, Neža 11 PK Branik Maribor 3:15.73 250 12,00 1:38.24 1:37.49
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
10.6.2023 - 15:05
Točk: FINA 2022

rojen rezultat točke tocke

Dečki

1. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:07.73 389 20,00
2. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:11.75 327 17,00
3. SALZMANN, Clemens 10 PK Fužinar Ravne 1:22.72 213 15,00
4. PLANKO, David 10 PK Branik Maribor 1:23.23 209 13,00

Odprto

1. KNEZ, Ožbej 04 PK Fužinar Ravne 1:00.03 558 -
2. PODLESNIK, Maks 07 PK Branik Maribor 1:07.52 392 -
3. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:07.73 389 20,00
4. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:11.75 327 17,00
5. SALZMANN, Clemens 10 PK Fužinar Ravne 1:22.72 213 15,00
6. PLANKO, David 10 PK Branik Maribor 1:23.23 209 13,00

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
10.6.2023 - 15:05
Točk: FINA 2022

rojen rezultat točke tocke

Ml. deklice

1. VIDRIH, Gaja 12 PK Fužinar Ravne 1:31.33 224 20,00

Deklice

1. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra 10 PK Fužinar Ravne 1:21.06 320 20,00
2. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 1:22.88 299 17,00
3. MILIJAŠ, Nikolina 10 PK Velenje 1:29.36 239 15,00
4. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 1:31.20 225 13,00
5. SUŠEC JAMBROVIĆ, Ana 10 PK Velenje 1:32.43 216 12,00
6. ALIAMOVSKAIA, Ekaterina 11 PK Branik Maribor 1:36.05 192 11,00

Odprto

1. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra 10 PK Fužinar Ravne 1:21.06 320 20,00
2. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 1:22.88 299 17,00
3. MILIJAŠ, Nikolina 10 PK Velenje 1:29.36 239 15,00
4. MRKONJIČ, Tia 10 PK Velenje 1:31.20 225 13,00
5. VIDRIH, Gaja 12 PK Fužinar Ravne 1:31.33 224 20,00
6. SUŠEC JAMBROVIĆ, Ana 10 PK Velenje 1:32.43 216 12,00
7. ALIAMOVSKAIA, Ekaterina 11 PK Branik Maribor 1:36.05 192 11,00
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
10.6.2023 - 15:10
Točk: FINA 2022

Rojen Rezultat Točke E.Tocke 100m 200m

Ml. dečki

1. ŠENTJURC, Lan 11 PK Branik Maribor 2:53.33 203 20,00 1:25.45 1:27.88
2. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 2:53.57 202 17,00 1:25.70 1:27.87
3. VERLAK, Tim 12 PK Fužinar Ravne 2:56.98 191 15,00 1:25.22 1:31.76
4. ŠUMAH, Taj 11 PK Fužinar Ravne 3:00.58 180 13,00 1:28.50 1:32.08
5. LESNJAK, Jošt 12 PK Velenje 3:01.57 177 12,00 1:31.19 1:30.38
6. VRABL, Gal 13 PK Branik Maribor 3:13.52 146 11,00 1:33.29 1:40.23
7. SEVČNIKAR, Ian 12 PK Velenje 3:14.90 143 10,00 1:38.48 1:36.42
8. LAMEŠIĆ, Mateo 14 PK Velenje 3:26.37 120 9,00 1:41.04 1:45.33
9. PEJKUNOVIĆ, Filip 12 PK Velenje 3:27.86 118 8,00 1:41.82 1:46.04

10. MALBAŠIĆ VODOVNIK, Tibor 11 PK Velenje 3:35.24 106 - 1:43.94 1:51.30
11. KONEČNIK, Bor 13 PK Velenje 3:47.29 90 - 1:48.10 1:59.19
12. BOROVNIK, Jan 13 PK Velenje 3:58.82 77 - 1:58.29 2:00.53
13. ASANI, Nervin 13 PK Velenje 4:11.80 66 - 2:01.06 2:10.74

Dečki

1. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:17.37 409 20,00 1:06.89 1:10.48
2. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 2:20.81 380 17,00 1:09.42 1:11.39
3. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 2:21.11 377 15,00 1:10.14 1:10.97
4. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 2:28.80 322 13,00 1:12.49 1:16.31
5. BAŠIĆ, Enis 10 PK Velenje 2:30.71 310 12,00 1:13.88 1:16.83
6. CAFUTA, Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor 2:31.65 304 11,00 1:11.30 1:20.35
7. POTRČ, Tilen 09 PK Branik Maribor 2:36.00 279 10,00 1:14.71 1:21.29
8. FRICELJ, Noa 09 PK Velenje 2:44.96 236 9,00 1:17.10 1:27.86
9. LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 2:45.75 233 8,00 1:20.87 1:24.88

10. MARKOV, Rene 10 PK Branik Maribor 2:51.06 212 7,00 1:23.91 1:27.15

Odprto

1. PODLESNIK, Maks 07 PK Branik Maribor 2:11.23 469 - 1:03.06 1:08.17
2. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 2:17.37 409 20,00 1:06.89 1:10.48
3. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 2:20.81 380 17,00 1:09.42 1:11.39
4. MUSTAFIĆ, Omar 09 PK Velenje 2:21.11 377 15,00 1:10.14 1:10.97
5. NAVODNIK, Grega 09 PK Velenje 2:28.80 322 13,00 1:12.49 1:16.31
6. BAŠIĆ, Enis 10 PK Velenje 2:30.71 310 12,00 1:13.88 1:16.83
7. CAFUTA, Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor 2:31.65 304 11,00 1:11.30 1:20.35
8. POTRČ, Tilen 09 PK Branik Maribor 2:36.00 279 10,00 1:14.71 1:21.29
9. FRICELJ, Noa 09 PK Velenje 2:44.96 236 9,00 1:17.10 1:27.86

10. LOJEN MODRIJAN, Jadran 10 PK Velenje 2:45.75 233 8,00 1:20.87 1:24.88
11. MARKOV, Rene 10 PK Branik Maribor 2:51.06 212 7,00 1:23.91 1:27.15
12. ŠENTJURC, Lan 11 PK Branik Maribor 2:53.33 203 20,00 1:25.45 1:27.88
13. AJŠIĆ, Edin 11 PK Velenje 2:53.57 202 17,00 1:25.70 1:27.87
14. VERLAK, Tim 12 PK Fužinar Ravne 2:56.98 191 15,00 1:25.22 1:31.76
15. ŠUMAH, Taj 11 PK Fužinar Ravne 3:00.58 180 13,00 1:28.50 1:32.08
16. LESNJAK, Jošt 12 PK Velenje 3:01.57 177 12,00 1:31.19 1:30.38
17. MAJCENOVIČ, Tristan 08 PK Branik Maribor 3:07.98 159 - 1:30.68 1:37.30
18. VRABL, Gal 13 PK Branik Maribor 3:13.52 146 11,00 1:33.29 1:40.23
19. SEVČNIKAR, Ian 12 PK Velenje 3:14.90 143 10,00 1:38.48 1:36.42
20. LAMEŠIĆ, Mateo 14 PK Velenje 3:26.37 120 9,00 1:41.04 1:45.33
21. PEJKUNOVIĆ, Filip 12 PK Velenje 3:27.86 118 8,00 1:41.82 1:46.04
22. MALBAŠIĆ VODOVNIK, Tibor 11 PK Velenje 3:35.24 106 - 1:43.94 1:51.30
23. KONEČNIK, Bor 13 PK Velenje 3:47.29 90 - 1:48.10 1:59.19
24. BOROVNIK, Jan 13 PK Velenje 3:58.82 77 - 1:58.29 2:00.53
25. ASANI, Nervin 13 PK Velenje 4:11.80 66 - 2:01.06 2:10.74
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
10.6.2023 - 15:25
Točk: FINA 2022

Rojen Rezultat Točke E.Tocke 100m 200m

Ml. deklice

1. VIDRIH, Gaja 12 PK Fužinar Ravne 2:39.07 358 20,00 1:19.37 1:19.70
2. REBEC, Ria 12 PK Velenje 2:51.94 283 17,00 1:25.44 1:26.50
3. ŠTERK, Neža 12 PK Velenje 3:00.64 244 15,00 1:28.02 1:32.62
4. HADŽIAGANOVIĆ, Adna 12 PK Velenje 3:07.64 218 13,00 1:30.62 1:37.02
5. LIPIČNIK, Ema 12 PK Velenje 3:17.01 188 12,00 1:36.57 1:40.44
6. PETRIČ, Zarja 12 PK Velenje 3:18.98 183 11,00 1:38.49 1:40.49
7. DREV TOMAN, Manca 12 PK Velenje 3:22.27 174 - 1:38.76 1:43.51
8. MILIJAŠ, Tijana 13 PK Velenje 3:31.37 152 - 1:46.28 1:45.09
9. ANCLIN, Emma 13 PK Velenje 3:32.67 149 - 1:46.33 1:46.34

10. CREVAR, Maja 12 PK Velenje 3:32.74 149 - 1:44.14 1:48.60

Deklice

1. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 2:31.89 411 20,00 1:15.43 1:16.46
2. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra10 PK Fužinar Ravne 2:37.57 368 17,00 1:18.08 1:19.49
3. PLANKO, Pika 10 PK Velenje 2:43.05 332 15,00 1:18.93 1:24.12
4. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 2:44.65 323 13,00 1:22.24 1:22.41
5. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 2:45.00 321 12,00 1:20.11 1:24.89
6. GRADIN, Sara 11 PK Branik Maribor 2:45.16 320 11,00 1:20.14 1:25.02
7. SUŠEC JAMBROVIĆ, Ana 10 PK Velenje 2:45.83 316 10,00 1:21.88 1:23.95
8. BLATNIK, Klara 11 PK Velenje 2:50.91 288 9,00 1:23.69 1:27.22
9. HORVAT, Laura 10 PK Branik Maribor 2:53.78 274 8,00 1:24.92 1:28.86

10. KOREN, Maša 11 PK Fužinar Ravne 2:56.68 261 7,00 1:27.63 1:29.05
11. GARCIA PETRAS, Lara 11 PK Velenje 3:03.28 234 6,00 1:27.92 1:35.36
12. LAZNIK, Ema 10 PK Fužinar Ravne 3:03.80 232 5,00 1:27.93 1:35.87
13. KRAJNC, Urška 10 PK Branik Maribor 3:05.80 224 4,00 1:30.58 1:35.22
14. VEBERIČ, Ana 10 PK Branik Maribor 3:16.33 190 3,00 1:36.47 1:39.86
15. ANCLIN, Klara 11 PK Velenje 3:23.61 170 - 1:36.36 1:47.25

Odprto

1. BOŽIČ, Eva 07 PK Fužinar Ravne 2:26.18 461 - 1:10.59 1:15.59
2. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 2:31.89 411 20,00 1:15.43 1:16.46
3. GNAMUŠ ŠLEBNIK, Aleksandra10 PK Fužinar Ravne 2:37.57 368 17,00 1:18.08 1:19.49
4. VIDRIH, Gaja 12 PK Fužinar Ravne 2:39.07 358 20,00 1:19.37 1:19.70
5. HALILOVIĆ, Dženana 09 PK Velenje 2:40.66 347 - 1:17.26 1:23.40
6. PLANKO, Pika 10 PK Velenje 2:43.05 332 15,00 1:18.93 1:24.12
7. LAMEŠIĆ, Lana 11 PK Velenje 2:44.65 323 13,00 1:22.24 1:22.41
8. HELBL, Lija 10 PK Fužinar Ravne 2:45.00 321 12,00 1:20.11 1:24.89
9. GRADIN, Sara 11 PK Branik Maribor 2:45.16 320 11,00 1:20.14 1:25.02

10. SUŠEC JAMBROVIĆ, Ana 10 PK Velenje 2:45.83 316 10,00 1:21.88 1:23.95
11. BLATNIK, Klara 11 PK Velenje 2:50.91 288 9,00 1:23.69 1:27.22
12. REBEC, Ria 12 PK Velenje 2:51.94 283 17,00 1:25.44 1:26.50
13. HORVAT, Laura 10 PK Branik Maribor 2:53.78 274 8,00 1:24.92 1:28.86
14. KOREN, Maša 11 PK Fužinar Ravne 2:56.68 261 7,00 1:27.63 1:29.05
15. ŠTERK, Neža 12 PK Velenje 3:00.64 244 15,00 1:28.02 1:32.62
16. GARCIA PETRAS, Lara 11 PK Velenje 3:03.28 234 6,00 1:27.92 1:35.36
17. LAZNIK, Ema 10 PK Fužinar Ravne 3:03.80 232 5,00 1:27.93 1:35.87
18. KRAJNC, Urška 10 PK Branik Maribor 3:05.80 224 4,00 1:30.58 1:35.22
19. HADŽIAGANOVIĆ, Adna 12 PK Velenje 3:07.64 218 13,00 1:30.62 1:37.02
20. VEBERIČ, Ana 10 PK Branik Maribor 3:16.33 190 3,00 1:36.47 1:39.86
21. LIPIČNIK, Ema 12 PK Velenje 3:17.01 188 12,00 1:36.57 1:40.44
22. PETRIČ, Zarja 12 PK Velenje 3:18.98 183 11,00 1:38.49 1:40.49
23. DREV TOMAN, Manca 12 PK Velenje 3:22.27 174 - 1:38.76 1:43.51
24. ANCLIN, Klara 11 PK Velenje 3:23.61 170 - 1:36.36 1:47.25
25. MILIJAŠ, Tijana 13 PK Velenje 3:31.37 152 - 1:46.28 1:45.09
26. ANCLIN, Emma 13 PK Velenje 3:32.67 149 - 1:46.33 1:46.34
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen Rezultat Točke E.Tocke 100m 200m

27. CREVAR, Maja 12 PK Velenje 3:32.74 149 - 1:44.14 1:48.60

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
10.6.2023 - 15:45
Točk: FINA 2022

Rojen RezultatTočkeE.Točke 100m 200m 300m 400m

Dečki

1. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 5:24.95 422 20,00 1:13.76 1:22.86 1:38.15 1:10.18
50m: 33.77 33.77 150m: 1:55.68 41.92 250m: 3:26.36 49.74 350m: 4:50.66 35.89

100m: 1:13.76 39.99 200m: 2:36.62 40.94 300m: 4:14.77 48.41 400m: 5:24.95 34.29

2. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 5:42.26 361 17,00 1:18.50 1:30.00 1:39.40 1:14.36
50m: 36.02 36.02 150m: 2:04.42 45.92 250m: 3:38.67 50.17 350m: 5:05.55 37.65

100m: 1:18.50 42.48 200m: 2:48.50 44.08 300m: 4:27.90 49.23 400m: 5:42.26 36.71

Odprto

1. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 5:24.95 422 20,00 1:13.76 1:22.86 1:38.15 1:10.18
50m: 33.77 33.77 150m: 1:55.68 41.92 250m: 3:26.36 49.74 350m: 4:50.66 35.89

100m: 1:13.76 39.99 200m: 2:36.62 40.94 300m: 4:14.77 48.41 400m: 5:24.95 34.29

2. VUŠNIK, Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 5:42.26 361 17,00 1:18.50 1:30.00 1:39.40 1:14.36
50m: 36.02 36.02 150m: 2:04.42 45.92 250m: 3:38.67 50.17 350m: 5:05.55 37.65

100m: 1:18.50 42.48 200m: 2:48.50 44.08 300m: 4:27.90 49.23 400m: 5:42.26 36.71

12. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
10.6.2023 - 15:55
Točk: FINA 2022

Rojen RezultatTočkeE.Točke 100m 200m 300m 400m

Deklice

1. GNAMUŠ ŠLEBNIK, A. 10 PK Fužinar Ravne 5:57.76 412 20,00 1:31.66 1:30.05 1:35.18 1:20.87
50m: 41.76 41.76 150m: 2:17.19 45.53 250m: 3:49.25 47.54 350m: 5:18.58 41.69

100m: 1:31.66 49.90 200m: 3:01.71 44.52 300m: 4:36.89 47.64 400m: 5:57.76 39.18

2. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 6:02.09 398 17,00 1:31.34 1:31.79 1:42.04 1:16.92
50m: 43.58 43.58 150m: 2:19.71 48.37 250m: 3:54.64 51.51 350m: 5:24.61 39.44

100m: 1:31.34 47.76 200m: 3:03.13 43.42 300m: 4:45.17 50.53 400m: 6:02.09 37.48

Odprto

1. GNAMUŠ ŠLEBNIK, A. 10 PK Fužinar Ravne 5:57.76 412 20,00 1:31.66 1:30.05 1:35.18 1:20.87
50m: 41.76 41.76 150m: 2:17.19 45.53 250m: 3:49.25 47.54 350m: 5:18.58 41.69

100m: 1:31.66 49.90 200m: 3:01.71 44.52 300m: 4:36.89 47.64 400m: 5:57.76 39.18

2. BOŽIČ, Pia 10 PK Fužinar Ravne 6:02.09 398 17,00 1:31.34 1:31.79 1:42.04 1:16.92
50m: 43.58 43.58 150m: 2:19.71 48.37 250m: 3:54.64 51.51 350m: 5:24.61 39.44

100m: 1:31.34 47.76 200m: 3:03.13 43.42 300m: 4:45.17 50.53 400m: 6:02.09 37.48

3. PORI, Naja 08 PK Fužinar Ravne 6:04.57 389 - 1:26.71 1:34.64 1:44.80 1:18.42
50m: 39.04 39.04 150m: 2:14.95 48.24 250m: 3:53.20 51.85 350m: 5:25.95 39.80

100m: 1:26.71 47.67 200m: 3:01.35 46.40 300m: 4:46.15 52.95 400m: 6:04.57 38.62
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3. kolo troboja FR-BM-VV 2023
Ravne, 10.6.2023

Moštveno točkovanje 3. kolo troboja FR-BM-VV 2023 Vse discipline

Vsi, Odprto
1. Plavalni klub Velenje VV 830,00
2. Plavalni klub Fužinar Ravne na Koroškem FR 756,00
3. Plavalni klub Branik Maribor BM 365,00

M/M, Ml. dečki
1. Plavalni klub Velenje VV 207,00
2. Plavalni klub Fužinar Ravne na Koroškem FR 150,00
3. Plavalni klub Branik Maribor BM 94,00

M/M, Dečki
1. Plavalni klub Fužinar Ravne na Koroškem FR 225,00
2. Plavalni klub Velenje VV 166,00
3. Plavalni klub Branik Maribor BM 140,00

Ž/W, Ml. deklice
1. Plavalni klub Velenje VV 230,00
2. Plavalni klub Fužinar Ravne na Koroškem FR 108,00
3. Plavalni klub Branik Maribor BM 18,00

Ž/W, Deklice
1. Plavalni klub Fužinar Ravne na Koroškem FR 273,00
2. Plavalni klub Velenje VV 227,00
3. Plavalni klub Branik Maribor BM 113,00
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